Voull 995

231

M. Th. a. Sch. 135

t R.

C• Abula capitulorum
huius libri penitentia-
lis quid et de quib⁹
in unoquoq; hui⁹ li-
bri capitulo tractatur. docens p-
legentium ac confessiones audi-
entium faciliori expeditōne Inci-
pit feliciter.

Prologus huius libri. **Capi-**
tulum primū.

De quib⁹ tractabitur et or-
dine dicendorū i huc libro. **Ca-**
pitulum secundū.

Quid sit penitentia et unde di-
catur. et q̄ tria necessaria sunt in
confessione. et de speciebus satisfa-
ctionis. et de triplici peccato. **Ca-**
pitulum terciū.

De septem criminalibus vi-
cīs et de circūstantijs ac filiabus
eorum. et de differentia venialiuz
et mortaliū peccatorum. **I**nsuper
qđ venialia per aque aspersionē:
genuflectōnem. oratōnem domi-
nicam. elemosinam et generalez
confessionem delant. **Ca. viii.**

De decem preceptis et quo-
modo virtutes theologice et cardina-
les in eisdem seruatis impletur
Capitulum quintū

De decez plagijs egipci. et quo-
modo hec sunt in mente hominis
spiritualiter. **Capitulum sextū**

De septez petitoribus in ora-
tione dominica. et quo modo p eas
excluduntur septē vicia et intro-
ducuntur septez dona spiritussan-
cti ac donorum diffimitōnes cum
nonnullis eorundez distinctōni-
bus. **Capitulum septimū**

Item q̄ necessarium est audi-
enti confessiones scire. q̄ tres sūt
vtutes theologice et quatuor car-
dinales. **Ca. viii.**

Item de circūstantijs peccato-
rum. et q̄ quedam sūnt de s̄bstā-
tia ip̄ius peccati. et quedam qua-
si accidentales. et quomodo circū-
stantia attenditur ex attributis
personē vel ex attributis negotio
multa pulchra scdm diuersos ho-
minuz mores. status nationes et
consuetudines. **Ca. ix.**

De irregularitate quo modo es-
trahitur. quid sit fama et quis sit
infamis. **Ca. x.**

De dispensatōne cuiusdam ir-
regularitatis. et quomodo quis p-
pter corporis vicium. seruitutem
infamiam dicitur irregularis. **E**t
quomodo filij naturales. sacerdo-
tum et spuri dicuntur irregulari-
ties. **Capitulū xi.**

De symoma et eius irregulai-
tate. et an aliqua irregularitas p
baptismū tollatut. **Ca. xii.**

De irregularitate homicidij et
quotuplex sit. et de vicīs mēbro-
rum que inducunt irregularitatē.
Et eorūdem viciorū scdm gre-
gorium mystica expositō pulchre
valde. **Capitulū xiii.**

De regula sacerdotuz quo modo
oportet eum esse irreprehensi-
bilem sine crimine ac. **Capitu-**
lum xiv.

De hys que sc̄e oportet sacer-
dotem iuxta canonem. **Capitu-**
lum decimūquintū

Expositō eiusdem cānomis in
quo ostendit hūc libellū p̄malez